ComEC VS
Zakres regulacji napięcia
Inteligentna technologia
System zdalnego sterowania
Sterowanie
 zdalne
Kompleksowe rozwiązanie
ComEC dynamicznie reguluje i stabilizuje napięcie dostarczane

U V W 1112 1513 161714
L2
L2
L3
L3 N PE
PE
M
C
B
N
N
LOADs
LOADs
LOADs
* Sprawdź Instrukcję Instalacji ComEC dla dodatkowych konfiguracji elektrycznych.
ComEC VS 63A 0C2A-000630-380 9% 3x63 44 652 243 397 781 56 25
ComEC VS 80A 0C2A-000800-380 9% 3x80 55 652 243 397 781 56 25
ComEC VS 125A OC2A-001000-380 9% 3x125 86 660 297 537 804 74 50
ComEC VS 160A 0C2A-001600-380 9% 3x160 110 781 291 586 951   127 70
ComEC VS 250A 0C2A-002500-380 9% 3x250 173 - 447 814 1756 235
M12 ComEC VS 320A 0C2A-003200-380 9% 3x320 242 - 447 814 1756 265
ComEC VS 400A 0C2A-004000-380 10% 3x400 276 - 650 900 1800 475
terminal
pierścieniowy
Napięcie Wejścia 3x230/400VAC ± 10%
Regulacja Napięcia 2.5V